
Wald-Michelbach - Birkenau - Weinheim (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Montag - Freitag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 199 101 971 903 103 905 105 107 109 111 973 113 975
Beschränkungen S S F S F S S

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Hinweise
Länge [m] 7413 22142 10471 24841 22142 25265 22142 22142 22142 22142 18279 22142 18279

Wald-Michelbach Alter Bahnhof 05:52 06:40 06:52 07:40 07:52 08:52 09:52 10:52 11:28 11:52 12:28
- Schulzentrum 11:33 12:33
- Einkaufszentrum 05:53 06:41 06:53 07:41 07:53 08:53 09:53 10:53 11:34 11:53 12:34
- Michelstraße 05:54 06:42 06:54 07:42 07:54 08:54 09:54 10:54 11:35 11:54 12:35
- ZOB 05:56 06:44 06:56 07:44 07:56 08:56 09:56 10:56 11:37 11:56 12:37
- Kreidacher Höhe 05:58 06:46 06:58 07:46 07:58 08:58 09:58 10:58 11:39 11:58 12:39
Siedelsbrunn Tannenberg/Morgenst… 06:00 06:48 07:00 07:48 08:00 09:00 10:00 11:00 11:41 12:00 12:41
- Mitte 06:01 06:49 07:01 07:49 08:01 09:01 10:01 11:01 11:42 12:01 12:42
- Buddhas Weg 06:03 06:51 07:03 07:51 08:03 09:03 10:03 11:03 11:44 12:03 12:44
Ober-Abtsteinach Mackenheimer St… 05:34 06:04 06:52 07:04 07:52 08:04 09:04 10:04 11:04 11:45 12:04 12:45
- Siedlung 05:35 06:05 06:53 07:05 07:53 08:05 09:05 10:05 11:05 11:46 12:05 12:46
Löhrbach Ost 06:55 07:55
- Alte Landstraße 06:31 06:57 07:57
- Oberer Ortsteil 05:37 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 11:48 12:07 12:48
- Ost 06:33
- Falterweg 05:38 06:08 06:34 06:58 07:08 07:58 08:08 09:08 10:08 11:08 11:49 12:08 12:49
- Schulstraße 05:39 06:09 06:35 06:59 07:09 07:59 08:09 09:09 10:09 11:09 11:50 12:09 12:50
Birkenau Buchklingen 06:13 06:39 07:03 07:13 08:03 08:13 09:13 10:13 11:13 11:54 12:13 12:54
Löhrbach Abzw. Buchklingen 05:40 06:16 06:42 07:06 07:16 08:06 08:16 09:16 10:16 11:16 11:57 12:16 12:57
Kallstadt Mitte 05:41 06:17 06:43 07:07 07:17 08:07 08:17 09:17 10:17 11:17 11:58 12:17 12:58
- Brücke 05:42 06:18 06:44 07:08 07:18 08:08 08:18 09:18 10:18 11:18 11:59 12:18 12:59
Birkenau Friedenslinde 05:43 06:19 06:45 07:09 07:19 08:09 08:19 09:19 10:19 11:19 12:00 12:19 13:00
- Bahnhof 05:45 06:21 06:47 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:02 12:21 13:02
- Bahnhof 07:12 08:12
- Langenbergschule 07:16 08:16
- Am Wachenberg 06:24 07:24 07:24 08:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24
- Grundschule 07:27 08:27
- Schönherrnberg/EKZ 06:26 07:29 07:26 08:29 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26
Weinheim Fuchs'che Mühle 06:27 07:30 07:27 08:30 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27
- Petersplatz 06:29 07:32 07:29 08:32 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29
- Peterskirche 06:30 07:30 08:33 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen Fr BUS Standardbus KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Wald-Michelbach - Birkenau - Weinheim (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Montag - Freitag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 199 101 971 903 103 905 105 107 109 111 973 113 975
Beschränkungen S S F S F S S

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Hinweise
Länge [m] 7413 22142 10471 24841 22142 25265 22142 22142 22142 22142 18279 22142 18279

Weinheim Lindenstraße 06:31 07:31 08:34 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31
- Dürreplatz 06:32 07:32 08:35 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32
- Ehretstraße 06:33 07:33 08:36 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33
- Bahnhofstraße 06:34 07:34 08:37 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
- Bahnhof 06:36 07:36 07:36 08:39 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen Fr BUS Standardbus KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Wald-Michelbach - Birkenau - Weinheim (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)
Montag - Freitag

Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 115 977 117 919 119 121 123 125 127 129 531
Beschränkungen S S F

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS KB

Hinweise
Länge [m] 22142 18279 22142 23230 22142 22142 22142 22142 22142 22142 10213

Wald-Michelbach Alter Bahnhof 12:52 13:18 13:52 14:47 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
- Schulzentrum 13:23 14:52
- Einkaufszentrum 12:53 13:24 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
- Michelstraße 12:54 13:25 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
- ZOB 12:56 13:27 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
- Kreidacher Höhe 12:58 13:29 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Siedelsbrunn Tannenberg/Morgenst… 13:00 13:31 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
- Mitte 13:01 13:32 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
- Buddhas Weg 13:03 13:34 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Ober-Abtsteinach Mackenheimer St… 13:04 13:35 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:36
- Siedlung 13:05 13:36 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:37
Löhrbach Ost
- Alte Landstraße
- Oberer Ortsteil 13:07 13:38 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:39
- Ost
- Falterweg 13:08 13:39 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:40
- Schulstraße 13:09 13:40 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:41
Birkenau Buchklingen 13:13 13:44 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:45
Löhrbach Abzw. Buchklingen 13:16 13:47 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:48
Kallstadt Mitte 13:17 13:48 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:49
- Brücke 13:18 13:49 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:50
Birkenau Friedenslinde 13:19 13:50 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:51
- Bahnhof 13:21 13:52 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:53
- Bahnhof
- Langenbergschule
- Am Wachenberg 13:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
- Grundschule
- Schönherrnberg/EKZ 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Weinheim Fuchs'che Mühle 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
- Petersplatz 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
- Peterskirche 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen Fr BUS Standardbus KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Wald-Michelbach - Birkenau - Weinheim (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)
Montag - Freitag

Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 115 977 117 919 119 121 123 125 127 129 531
Beschränkungen S S F

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS KB

Hinweise
Länge [m] 22142 18279 22142 23230 22142 22142 22142 22142 22142 22142 10213

Weinheim Lindenstraße 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
- Dürreplatz 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
- Ehretstraße 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
- Bahnhofstraße 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
- Bahnhof 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen Fr BUS Standardbus KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Weinheim - Birkenau - Wald-Michelbach (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Montag - Freitag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 102 972 974 104 106 108 110 912 112 914 114 976 116
Beschränkungen S S S F S F S

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Hinweise
Länge [m] 22247 18871 5642 22247 22247 22247 22247 25388 22247 25388 22247 13765 22247

Weinheim Bahnhof 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22
- Bahnhofstraße 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23
- Ehretstraße 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24
- Dürreplatz 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25
- Lindenstraße 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27
- Peterskirche 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 13:28
- Petersplatz 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29
- Fuchs'che Mühle 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30
Birkenau Schönherrnberg/EKZ 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31
- Grundschule 06:57 11:34 12:34 13:10
- Am Wachenberg 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:37 11:33 12:37 12:33 13:13 13:33
- Langenbergschule 11:45 12:45 13:21
- Bahnhof 07:02 11:49 12:49 13:25
- Bahnhof 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
- Friedenslinde 06:38 07:04 07:38 08:38 09:38 10:38 11:51 11:38 12:51 12:38 13:27 13:38
Kallstadt Brücke 06:39 07:05 07:39 08:39 09:39 10:39 11:52 11:39 12:52 12:39 13:28 13:39
- Mitte 06:40 07:06 07:40 08:40 09:40 10:40 11:53 11:40 12:53 12:40 13:29 13:40
Löhrbach Abzw. Buchklingen 06:41 07:07 07:41 08:41 09:41 10:41 11:54 11:41 12:54 12:41 13:30 13:41
Birkenau Buchklingen 06:45 07:11 07:45 08:45 09:45 10:45 11:58 11:45 12:58 12:45 13:34 13:45
Löhrbach Schulstraße 06:48 07:13 07:48 08:48 09:48 10:48 12:01 11:48 13:01 12:48 13:36 13:48
- Falterweg 06:49 07:14 07:49 08:49 09:49 10:49 12:02 11:49 13:02 12:49 13:37 13:49
- Alte Landstraße 07:15 12:02 13:02 13:38
- Ost 07:16 12:04 13:04 13:39
Abtsteinach Schule 13:41
Löhrbach Oberer Ortsteil 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Ober-Abtsteinach Siedlung 06:52 07:18 07:52 08:52 09:52 10:52 12:05 11:52 13:05 12:52 13:52
- Mackenheimer Straße 06:53 07:19 07:53 08:53 09:53 10:53 12:06 11:53 13:06 12:53 13:53
Siedelsbrunn Buddhas Weg 06:55 07:17 07:55 08:55 09:55 10:55 12:08 11:55 13:08 12:55 13:55
- Mitte 06:56 07:22 07:18 07:56 08:56 09:56 10:56 12:09 11:56 13:09 12:56 13:56
- Tannenberg/Morgenstern 06:57 07:23 07:19 07:57 08:57 09:57 10:57 12:10 11:57 13:10 12:57 13:57
Wald-Michelbach Kreidacher Höhe 06:59 07:20 07:59 08:59 09:59 10:59 12:12 11:59 13:12 12:59 13:59

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen Fr BUS Standardbus KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Weinheim - Birkenau - Wald-Michelbach (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Montag - Freitag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 102 972 974 104 106 108 110 912 112 914 114 976 116
Beschränkungen S S S F S F S

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Hinweise
Länge [m] 22247 18871 5642 22247 22247 22247 22247 25388 22247 25388 22247 13765 22247

Wald-Michelbach ZOB 07:01 07:30 07:22 08:01 09:01 10:01 11:01 12:14 12:01 13:14 13:01 14:01
- Schulzentrum 07:34
- Michelstraße 07:03 07:23 08:03 09:03 10:03 11:03 12:16 12:03 13:16 13:03 14:03
- Schulzentrum 07:28
- Einkaufszentrum 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:17 12:04 13:17 13:04 14:04
- Alter Bahnhof 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:18 12:05 13:18 13:05 14:05

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen Fr BUS Standardbus KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Weinheim - Birkenau - Wald-Michelbach (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Montag - Freitag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 118 980 120 122 124 126 128 130 532
Beschränkungen S

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS KB

Hinweise
Länge [m] 22247 11180 22247 22247 22247 22247 22247 15211 10220

Weinheim Bahnhof 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
- Bahnhofstraße 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
- Ehretstraße 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
- Dürreplatz 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
- Lindenstraße 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
- Peterskirche 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
- Petersplatz 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
- Fuchs'che Mühle 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Birkenau Schönherrnberg/EKZ 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
- Grundschule
- Am Wachenberg 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
- Langenbergschule 15:15
- Bahnhof 15:19
- Bahnhof 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:03
- Friedenslinde 14:38 15:21 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:05
Kallstadt Brücke 14:39 15:22 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:06
- Mitte 14:40 15:23 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:07
Löhrbach Abzw. Buchklingen 14:41 15:24 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:08
Birkenau Buchklingen 14:45 15:28 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:12
Löhrbach Schulstraße 14:48 15:30 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:15
- Falterweg 14:49 15:31 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:16
- Alte Landstraße 15:32
- Ost 15:33
Abtsteinach Schule
Löhrbach Oberer Ortsteil 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:17
Ober-Abtsteinach Siedlung 14:52 15:35 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:19
- Mackenheimer Straße 14:53 15:36 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:20
Siedelsbrunn Buddhas Weg 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
- Mitte 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
- Tannenberg/Morgenstern 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Wald-Michelbach Kreidacher Höhe 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen Fr BUS Standardbus KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Weinheim - Birkenau - Wald-Michelbach (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Montag - Freitag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 118 980 120 122 124 126 128 130 532
Beschränkungen S

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS KB

Hinweise
Länge [m] 22247 11180 22247 22247 22247 22247 22247 15211 10220

Wald-Michelbach ZOB 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
- Schulzentrum
- Michelstraße 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
- Schulzentrum
- Einkaufszentrum 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
- Alter Bahnhof 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen Fr BUS Standardbus KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Wald-Michelbach - Birkenau - Weinheim (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Samstag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 601 603 605 607 609 611 613 615
Beschränkungen

Fahrzeugtyp KB KB KB KB KB KB KB KB

Hinweise
Länge [m] 10213 10213 10213 10213 10213 10213 10213 10213

Ober-Abtsteinach Mackenheimer St… 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
- Siedlung 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Löhrbach Oberer Ortsteil 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
- Falterweg 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
- Schulstraße 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Birkenau Buchklingen 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Löhrbach Abzw. Buchklingen 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Kallstadt Mitte 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
- Brücke 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
Birkenau Friedenslinde 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
- Bahnhof 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55

KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Weinheim - Birkenau - Wald-Michelbach (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Samstag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 602 604 606 608 610 612 614 616
Beschränkungen

Fahrzeugtyp KB KB KB KB KB KB KB KB

Hinweise
Länge [m] 10220 10220 10220 10220 10220 10220 10220 10220

Birkenau Bahnhof 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
- Friedenslinde 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Kallstadt Brücke 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
- Mitte 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Löhrbach Abzw. Buchklingen 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
Birkenau Buchklingen 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Löhrbach Schulstraße 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
- Falterweg 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
- Oberer Ortsteil 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Ober-Abtsteinach Siedlung 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
- Mackenheimer Straße 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20

KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Wald-Michelbach - Birkenau - Weinheim (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Sonn- und Feiertage
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 701 703 705 707 709 711 713
Beschränkungen

Fahrzeugtyp KB KB KB KB KB KB KB

Hinweise
Länge [m] 10213 10213 10213 10213 10213 10213 10213

Ober-Abtsteinach Mackenheimer St… 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38
- Siedlung 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Löhrbach Oberer Ortsteil 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
- Falterweg 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
- Schulstraße 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Birkenau Buchklingen 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Löhrbach Abzw. Buchklingen 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
Kallstadt Mitte 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
- Brücke 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
Birkenau Friedenslinde 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
- Bahnhof 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55

KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Weinheim - Birkenau - Wald-Michelbach (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Sonn- und Feiertage
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 702 704 706 708 710 712 714
Beschränkungen

Fahrzeugtyp KB KB KB KB KB KB KB

Hinweise
Länge [m] 10220 10220 10220 10220 10220 10220 10220

Birkenau Bahnhof 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03
- Friedenslinde 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Kallstadt Brücke 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
- Mitte 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Löhrbach Abzw. Buchklingen 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
Birkenau Buchklingen 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Löhrbach Schulstraße 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
- Falterweg 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:16
- Oberer Ortsteil 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Ober-Abtsteinach Siedlung 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:19
- Mackenheimer Straße 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20

KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025


